

Primăria Trușeni mun.Chișinău, s.Trușeni,
strada 27 august 30

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație a clădirii Complexul Educațional Trușeni din com. Trușeni

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de construcție				
		1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti.	m2			16,22
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stâlpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			99,41
						69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20000	57,66	11,53
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,02100	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90000	2,50	19,75
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60000	3,90	2,34
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02400	330,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00650	12,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00200	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00500	20,00	0,10
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,77
						11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	9,50	1,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,82
						70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22000	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,65	18,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	20,00	0,32
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			41,48
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	9,23	9,74
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	15,00	0,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2			4,27
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12

1	2	3	4	5	6	7
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex lucios)	m2			73,73 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	57,66	31,71
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (tip latex lucios)	kg	0,40000	101,25	40,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,65	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	3,65	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			65,97 43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75000	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00030	7 200,00	2,16
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00010	7 200,00	0,72
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00030	7 200,00	2,16
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	9 620,00	1,15
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,00300	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50000	3,65	16,42
		1.2. Glafuri, rigle, coloane				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti.	m2			16,22 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12000	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05000	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01000	5,00	0,05
10	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			35,46 28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,32000	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74000	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00080	3 900,00	3,12
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00400	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00490	330,00	1,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00120	12,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	5,00	0,01
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			134,37 85,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,48600	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,30000	26,85	8,06
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61000	2,65	38,72
	4100126202818	Apa	m3	0,01120	12,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,02960	20,00	0,59
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,77 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15000	9,50	1,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00030	12,00	0,01
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			41,48 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	9,23	9,74
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	15,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2			4,27

1	2	3	4	5	6	7
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex lucios)	m2			73,73 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	57,66	31,71
	2430116103800-07	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (tip latex lucios)	kg	0,40000	101,25	40,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,65	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	3,65	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
		1.3. Tavan				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate placa ghips laminata PVC p/u tavan, inclusiv sistemul-grila (tip FAVORI-BEYAZ-600*600*7mm)	m2			306,86 126,85
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	0,15000	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05000	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00000	1,55	6,20
	2732103646151-16	Placa ghips laminata PVC p/u tavan, inclusiv sistemul-grila (tip FAVORI-BEYAZ-600*600*7mm)prefabricate	m2	1,05000	165,32	173,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01500	15,00	0,22
17	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			430,84 217,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,76740	57,66	217,23
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05000	35,85	37,83
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,07500	10,20	21,27
	2710703520285	Profil de suport	m	4,20000	14,65	61,84
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,20000	7,02	29,63
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,48000	1,87	8,42
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,83000	1,68	1,40
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,80000	9,23	16,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,08750	26,85	2,36
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,53000	2,63	11,97
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,45000	0,36	19,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00620	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,13770	20,00	2,75
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,28 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,12
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			108,76 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53000	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14000	2,65	18,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00400	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01950	20,00	0,39
20	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			44,11 35,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31000	57,66	35,75
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43000	2,65	7,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00100	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00400	15,00	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01600	20,00	0,64
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,48 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45000	57,66	25,95

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05490	9,23	9,74
	4100126202818	Apa	m3	0,00100	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00100	15,00	0,02
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,27 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15000	16,20	2,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05000	2,30	0,11
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,33 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	30,25	12,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06000	2,65	0,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	3,65	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,02
24	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			65,97 43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75000	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00030	7 200,00	2,16
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00010	7 200,00	0,72
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00030	7 200,00	2,16
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	9 620,00	1,15
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,00300	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50000	3,65	16,42
		1.4. Pardoseli				
25	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,20 12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11000	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11000	57,66	6,34
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,00	0,36
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,03000	5,00	0,15
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			87,53 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03300	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04200	330,00	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01000	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01200	20,00	0,24
27	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga	m2			58,81 27,68
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02000	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00550	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15000	2,50	21,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00700	330,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00200	12,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00300	15,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00150	20,00	0,12
28	CG17D	Pardoseli din placi de gresie 60 x 60 ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			422,38 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25000	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	57,66	14,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 60 x 60	m2	1,03000	225,00	231,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05000	3,85	15,59
	24302261000001	Fuga	kg	0,30000	42,36	12,71
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,00000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90000	18,52	16,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04500	15,00	0,67

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01200	20,00	0,24
29	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			73,09 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,40000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02000	28,79	30,83
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35000	3,85	1,41
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10000	55,24	5,80
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30000	15,00	4,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05000	30,00	1,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00100	20,00	0,02
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			47,86 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	32,15	0,32
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	72,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	2,17	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	3,60	0,05
31	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat	m3			9 361,57 1 504,93
	7124010010700	Dulgher	h-om	25,85000	57,66	1 490,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	57,66	14,42
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,63000	7 200,00	4 536,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,42000	7 200,00	3 024,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,00000	35,00	175,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,50000	28,70	100,45
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,50000	1,41	4,94
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,50000	1,89	6,62
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,50000	2,65	9,28
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01000	32,00	0,32
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01000	5,00	0,05
32	CG04A2	Pardoseli din dulapi geluiti de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			858,11 57,66
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,85000	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	57,66	8,65
	2010102904330	Dulapi geluiti cu lamba si uluc din rasinoase	m3	0,05200	13 500,00	702,00
	2010102913200	Rigle de stejar	m3	0,01300	7 200,00	93,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,10000	35,00	3,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,10000	8,96	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03000	15,00	0,45
33	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			74,81 40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	57,66	5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,60000	57,66	34,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,25000	2,65	0,66
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,00000	0,96	1,92
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,02000	28,65	29,22
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00000	1,32	2,64
34	CK17A1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele	m2			534,18 239,86
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,50000	57,66	28,83
	7422010060100	Timplar	h-om	3,01000	57,66	173,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,40000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	57,66	14,41

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,04000	7 200,00	288,58
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10000	45,20	4,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40000	2,65	1,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	15,00	0,15
35	pret de piata	Lambriul de lemn gr. 10 mm cal. 1	m2			186,35
						0,00
	01062022-35	Lambriul de lemn gr. 10 mm cal. 1	m2	1,00000	186,35	186,35
36	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			59,44
						5,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,10000	57,66	5,77
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,15000	163,20	24,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,30000	2,30	0,69
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,10000	285,00	28,50
37	RpCK11A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			26,90
						23,06
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,30000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	57,66	5,77
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,05000	44,12	2,21
	2320166200729	Parchetin	l	0,05000	9,65	0,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,30	1,15
38	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor	m			4,79
						2,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,02000	57,66	1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03000	57,66	1,73
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,01500	44,12	0,66
	2320166200729	Parchetin	l	0,01000	9,65	0,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	2,30	1,15
39	CN16D	Vopsitorii cu lacuri aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi la dusumele (special, rezistent)	m2			63,90
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	57,66	31,71
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,08000	8,57	0,69
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19000	115,64	21,97
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05000	25,95	1,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,20000	3,65	0,73
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,10000	63,54	6,35
40	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi	m2			80,50
						40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70000	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,20000	189,54	37,91
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,07000	25,95	1,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,10000	2,30	0,23
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05000	3,65	0,18
41	CK18C	Coltare de protectie muchii din aluminiu	m			27,55
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26000	57,66	14,99
	2743123549025-41	Baghete din aluminiu (Coltare de protectie muchii din aluminiu)	m	1,05000	3,47	3,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02500	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,42	8,52
		1.5. Lucrari tehnico-sanitare				
42	RpIB03A	Demontari/montarea radiatoarelor pentru executarea lucrilor de reparatie (existente)	buc			42,68
						34,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,60000	57,66	34,60
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,05000	145,36	7,27
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,00100	56,30	0,06
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02200	34,52	0,76
43	CK30A	Masca pentru conducte gata confectionata din material lemnos (PAL, lambriu etc) - 25 ml.	buc			170,65
						63,43
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,95000	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	57,66	8,65
	2840127329600-43	Masca pentru conducte (PAL, lambriu etc) - 25 ml.	buc	1,00000	95,63	95,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,20000	2,50	0,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00050	330,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,42	8,52
	2430226101260	Grund miniu	kg	0,05000	45,20	2,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	15,00	0,15
		1.6. Timplarie				
44	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, placaj din lemn)	m2			24,22
						24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	57,66	12,11
45	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 694,33
						52,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,81000	57,66	46,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	57,66	5,77
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00000	2 540,00	2 540,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	1,42	5,68
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,55000	124,30	68,36
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,19300	124,15	23,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60000	2,30	1,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00000	2,17	2,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	15,00	0,30
46	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			1 079,67
						113,01
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,90000	57,66	109,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06000	57,66	3,46
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,00000	965,30	965,30
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,03000	45,20	1,36
47	CK26C	Briu din PAL 20 cm cu ABS 2 mm la pereti	m			103,51
						5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,08000	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	57,66	0,58
	2521106718393-47	Briu din PAL 20 cm cu ABS 2 mm la pereti	m	1,00000	89,65	89,65
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00000	1,42	8,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	15,00	0,15
		1.7. Diverse				
48	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			62,27
						62,27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,08000	57,66	62,27
49	TRI1AA08C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t			14,41
						14,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,25000	57,66	14,42
50	TrI1AA01D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1 (gunoi)	t			31,71
						31,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55000	57,66	31,71
51	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			38,70
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,25800	150,00	38,70
		2. Retea electrica				
		2.1. Lucrari de constructie				
52	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,77
						5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10000	57,66	5,77
53	RCsB30F	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 70 mm	buc			113,14
						32,69
	7123011000200	Betonist	h-om	0,39700	57,66	22,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,17000	57,66	9,80
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,00900	356,20	3,21
	4100126202818	Apa	m3	0,02380	12,00	0,29
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,27000	285,00	76,95

1	2	3	4	5	6	7
54	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			17,39
						16,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,28000	57,66	16,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22000	2,65	0,58
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00100	330,00	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00500	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01000	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01500	5,00	0,08
		2.2. Lucrari electrice montare				
55	RpEQ07A	Accesul	h-om			57,66
						57,66
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,00000	57,66	57,66
56	RpED17B1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 50-95 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			25,89
						18,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,32000	57,66	18,45
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,12000	62,00	7,44
57	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,46
						3,46
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06000	57,66	3,46
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 275x320x120 IP65	buc			738,44
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15000	73,65	11,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17000	116,30	19,77
	1019852	Vopsea	kg	0,03000	54,60	1,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01500	35 000,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10000	145,00	14,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77000	23,00	17,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10000	150,00	15,00
59	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			319,34
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32000	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	73,65	5,16
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00400	136,20	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38000	116,30	44,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	7,52	9,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	96,50	1,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,35
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01400	32,87	0,46
	1019852	Vopsea	kg	0,04700	54,60	2,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00200	35 000,00	70,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	2,63	16,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	3,66	3,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	85,24	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00200	154,00	0,31
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00900	63,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03600	73,21	2,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00500	145,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	23,00	2,99
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20000	63,00	12,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00500	150,00	0,75
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			185,17
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56000	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07000	73,65	5,16

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00100	136,20	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,04900	116,30	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22000	7,52	9,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,01400	96,50	1,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22000	7,66	9,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,00600	32,87	0,20
	1019852	Vopsea	kg	0,03600	54,60	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,00100	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10000	2,63	16,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00000	3,66	3,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02000	85,24	1,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,00100	154,00	0,16
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00600	63,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01200	73,21	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,00200	145,00	0,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13000	23,00	2,99
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04000	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,00200	150,00	0,30
61	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 054,53 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,80000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00210	29 650,00	62,27
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96000	73,65	70,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40000	7,52	100,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40000	7,66	102,64
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20000	6,33	1,27
	5009030	Flanse	10 buc	1,00000	12,30	12,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70000	63,50	425,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00000	4,21	75,78
	5009070	Racordari	10 buc	1,80000	34,16	61,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11000	145,00	15,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80000	32,00	505,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70000	23,00	62,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84000	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11000	150,00	16,50
62	pret furnizor	Teava PE p/u elctromontaj d=20mm	m			6,50 0,00
	01062022-62	Teava PE p/u elctromontaj d=20mm	m	1,00000	6,50	6,50
63	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 379,85 714,99
	1	Muncitor	h-om	12,40000	57,66	714,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	29 650,00	1,22
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00080	28 520,00	22,81
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	16 400,00	0,96
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	234,58	1,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,00410	85,24	0,35
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00960	241,20	2,31
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИOC30"	kg	0,50000	75,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39000	145,00	56,55
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00000	95,60	286,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00000	65,30	195,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39000	150,00	58,50
64	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ- LSL Tx-0.66 3x1.5mm2	m			13,25 0,00
	01062022-64	Cablu BBΓHΓ- LSL Tx-0.66 3x1.5mm2	m	1,00000	13,25	13,25
65	pret furnizor	Cablu BBΓHΓ- LSL Tx-0.66 3x2.5mm2	m			20,25 0,00
	01062022-65	Cablu BBΓHΓ- LSL Tx-0.66 3x2.5mm2	m	1,00000	20,25	20,25

1	2	3	4	5	6	7
66	pret furnizor	Cablu BBΓHF- LSL Tx-0.66 3x4mm2	m			25,65
						0,00
	01062022-66	Cablu BBΓHF- LSL Tx-0.66 3x4mm2	m	1,00000	25,65	25,65
67	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 307,00
						1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,20000	57,66	1 857,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 900,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	4,21	429,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	145,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
68	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			21,83
						0,00
	01062022-68	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,00000	21,83	21,83
69	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 341,00
						1 891,00
	1	Muncitor	h-om	32,80000	57,66	1 891,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 900,00	8,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	4,21	429,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	145,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
70	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			28,09
						0,00
	01062022-70	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,00000	28,09	28,09
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 852,42
						2 196,83
	1	Muncitor	h-om	38,10000	57,66	2 196,83
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 900,00	9,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50000	116,30	174,42
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00000	4,21	429,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42000	73,21	30,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04000	145,00	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04000	150,00	6,00
72	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc			23,46
						0,00
	01062022-72	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V	buc	1,00000	23,46	23,46
73	pret furnizor	Doze pentru aparate	buc			1,85
						0,00
	01062022-73	Doze pentru aparate	buc	1,00000	1,85	1,85
74	08-03-594-8	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			14 812,39
						10 667,11
	1	Muncitor	h-om	185,00000	57,66	10 667,11
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 900,00	9,17
	5009109	Cirlig	buc	204,00000	2,41	491,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04000	56,70	115,67
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09000	65,34	201,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,27000	145,00	619,17
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	64,60000	32,00	2 067,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,27000	150,00	640,50
75	pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 33W, IP20, 3400Lm	buc			564,23
						0,00
	01062022-75	Corp de iluminat OPL/R ECO LED 33W, IP20, 3400Lm	buc	1,00000	564,23	564,23

1	2	3	4	5	6	7
76	pret furnizor	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.0 ore, 2W cu indicarea sensului de miscare spre iesire de tip LIRA 4223-4 LED	buc			368,54 0,00
	01062022-76	Corp de iluminat cu sursa autonoma de alimentare 1.0 ore, 2W cu indicarea sensului de miscare spre iesire de tip LIRA 4223-4 LED	buc	1,00000	368,54	368,54
		2.3. Utilaj electric				
77		Dulap electric	buc			875,36 0,00
	01062022-77	Dulap electric	buc	1,00000	875,36	875,36
78		Automat diferential 4P C32 30mA	buc			235,65 0,00
	01062022-78	Automat diferential 4P C32 30mA	buc	1,00000	235,65	235,65
79		Automat 1P C10	buc			26,45 0,00
	01062022-79	Automat 1P C10	buc	1,00000	26,45	26,45
80		Automat 1P C16	buc			26,45 0,00
	01062022-80	Automat 1P C16	buc	1,00000	26,45	26,45

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.